SG106315K-48 Details PDF
یکنوک عیزوت  یکنوشیو  يکنوک  عیزوت  ربتعم   2020 قح ©©  پاچ  د
کیل�ٻرب : Info@infinity-electronic.com
17 هتپ : F، ګناک ګناھ  یاچ ، ناو  ک/س ، ټراھکلا   118-114 8نادو ، يتراجت  ډرولا>  د
Leader Tech Inc. SG106315K-48 Leader Tech Inc. رئلاپس Leader Tech Inc. يکنوک عیزوت
Leader Tech Inc. SG106315K-48
Leader Tech Inc.
ېوایت/aنا` هراپل  وتاحیضوت  لوصحم  .يو د  بوتیزاتسا   jييا روUنا
ئرو>و .
هخرب SG106315K-48
یکنوړوج Leader Tech Inc.
لیصفت FSG, .106"H X .315"W X 48"L
تلاح ایړو  ئ/ک ROHS / د  يربھر  تلاح  ایړو  / RoHS د}یل يرشم
يرل نوتش  رادقم  7157 pcs
ه]اپ اVاډ  د
مرول� 0.315" (8.00mm)
لوډ Fabric Over Foam
ه�ب Knife
ۍ/ل -
یVوم لھو -  -
لوک یلپ  -
هنومون رون  1798-1141
هجرد يتایلمع  -40°C ~ 70°C
هچک تیساسح  یمن  (MSL)​​ د  1 (Unlimited)
يکوت Polyurethane Foam
یلاودږوا 4.00' (1.22m)
تلاح ایړو  ئ/ک ROHS / د  يربھر  تلاح  Lead free / RoHS Compliant
یلاوړول 0.106" (2.69mm)
دوتیم ولوک  همیمض  د  -
SG106315K-48
هخرب : SG106315K-48
همانرب یکنوړوج /  : Leader Tech Inc.
ېوایت/aنا` دیلوت  د  FSG, .106"H X .315"W X 48"L
ې]اپ وتامولعم  :د
تلاح ونوک/س  د  ایړو  / RoHS د}یل يرشم
تلاح کاٹسا  د  7157 pcs stock
هل ګناک ګناھ
هرلا د}یل  د  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.SG106315K-48.pdf
2.SG106315K-48.pdf
هنت2وغ هراپل  ډوک  د
تاصخشم SG106315K-48 د
1.SG106315K-48.pdf
2.SG106315K-48.pdf
هرٻ<دنژٻپ هدنوړا
تادیلوت دنوړا
SG117AIG-DESC
يکنوړوج :  Microsemi
لیصفت :  IC REG LINEAR 500MA TO257
4140 : ي�ک ماد>  هپ   pcs
RFQ
SG104N-915
يکنوړوج :  Nearson
لیصفت :  RF ANT 915MHZ WHIP STR N FEM
930 : ي�ک ماد>  هپ   pcs
RFQ
SG106445K-48
يکنوړوج :  Leader Tech Inc.
106  . : لیصفت "H X .445"W X 48"L--KNIFE ED
3339 : ي�ک ماد>  هپ   pcs
RFQ
SG103N-2450
يکنوړوج :  Nearson
لیصفت :  RF ANT 2.4GHZ WHIP STR N FEM
1421 : ي�ک ماد>  هپ   pcs
RFQ
SG1111C-2405-TR
يکنوړوج :  Stanley Electric
لیصفت :  LED GREEN DIFFUSED
838278 : ي�ک ماد>  هپ   pcs
RFQ
SG109T-JAN
يکنوړوج :  Microsemi
لیصفت :  IC REG LINEAR 5.05V 1A TO39
3041 : ي�ک ماد>  هپ   pcs
RFQ
SG106315K-24.00
يکنوړوج :  Leader Tech Inc.
106  . : لیصفت "H X .315"W X 24"L--KNIFE ED
5837 : ي�ک ماد>  هپ   pcs
RFQ
SG106445K-24
يکنوړوج :  Leader Tech Inc.
106  . : لیصفت "H X .445"W X 24"L--KNIFE ED
9778 : ي�ک ماد>  هپ   pcs
RFQ
SG110
يکنوړوج :  Ametherm
لیصفت :  ICL 2 OHM 15% 18A
42705 : ي�ک ماد>  هپ   pcs
RFQ
SG101N-915
يکنوړوج :  Nearson
لیصفت :  RF ANT 915MHZ WHIP STR N CONN
1790 : ي�ک ماد>  هپ   pcs
RFQ
SG102N-2450
يکنوړوج :  Nearson
لیصفت :  RF ANT 2.4GHZ WHIP STR N FEM
1680 : ي�ک ماد>  هپ   pcs
RFQ
SG101N-868
يکنوړوج :  Nearson
لیصفت :  RF ANT 868MHZ WHIP STR N CONN
1748 : ي�ک ماد>  هپ   pcs
RFQ